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ЭКСПОРТНАЯ КВОТА
Рассчитываем по формуле:
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ЭКСПОРТНАЯ КВОТА

14

Год

Экспорт 
(доллары США 

в текущих 
ценах)

ВВП (доллары 
США в текучих 

ценах) Экспортная квота (%)

2000 55119 644,729 85,49

2001 58287 554,187 105,17

2002 60439 506,041 119,43

2003 73203 552,384 132,52

2004 96678 663,733 145,65

2005 118529 882,044 134,37

2006 137807 1089,254 126,51

2007 160649 1366,854 117,53

2008 197942 1653,538 119,70

2009 152995 1620,165 94,43

2010 201915 2143,035 94,21

2011 256040 2476,651 103,38

2012 242580 2253,728 107,63



ИМПОРТНАЯ КВОТА
Рассчитываем по формуле:
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ИМПОРТНАЯ КВОТА

Год

Импорт 
(доллары 
США в 
текущих 
ценах)

ВВП 
(доллары 
США в 
текучих 
ценах) Импортная квота (%)

2000 58643 644,729 90,95

2001 58382 554,187 105,34

2002 49723 506,041 98,25

2003 50881 552,384 92,11

2004 66433 663,733 100,08

2005 77628 882,044 88,00

2006 95838 1089,254 87,98

2007 123645 1366,854 90,45

2008 182377 1653,538 110,29
2009 133677 1620,165 82,50

2010 191537 2143,035 89,37

2011 236946 2476,651 95,67

2012 233372 2253,728 103,54
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ВНЕШНЕТОРГОВАЯ КВОТА
Рассчитываем по формуле:

Кв=                                            X 100%
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Экспорт+Импор
т

ВВП

1
2



ВНЕШНЕТОРГОВАЯ КВОТА

18

Год

Экспорт 
(доллары 
США в 
текущих 
ценах)

Импорт 
(доллары 
США в 
текущих 
ценах)

ВВП 
(доллары 
США в 
текучих 
ценах) Внешнеторговая квота (%)

2000 55119 58643 644,729 88,225
2001 58287 58382 554,187 105,261
2002 60439 49723 506,041 108,847
2003 73203 50881 552,384 112,317
2004 96678 66433 663,733 122,874
2005 118529 77628 882,044 111,195
2006 137807 95838 1089,254 107,250
2007 160649 123645 1366,854 103,996
2008 197942 182377 1653,538 115,002
2009 152995 133677 1620,165 88,470
2010 201915 191537 2143,035 91,798
2011 256040 236946 2476,651 99,527
2012 242580 233372 2253,728 105,592



КИТАЙ
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ЭКСПОРТНАЯ КВОТА
Рассчитываем по формуле:
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ЭКСПОРТНАЯ КВОТА
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Год

Экспорт 
(доллары 
США в 
текущих 
ценах)

ВВП 
(доллары 
США в 
текучих 
ценах) Экспортная квота (%)

2000 249203 1192836 0,209
2001 266098 1317230 0,202
2002 325596 1455554 0,224
2003 438228 1650770 0,265
2004 593326 1942781 0,305
2005 761953 2283671 0,334
2006 968978 2787254 0,348
2007 1220456 3494351 0,349
2008 1430693 4531831 0,316
2009 120162 5069470 0,024
2010 157754 5951462 0,027
2011 189831 7203784 0,026
2012 2048714 8094362 0,253



ИМПОРТНАЯ КВОТА
Рассчитываем по формуле:
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ИМПОРТНАЯ КВОТА

32

Год
2000 249203 225094 1192836 0,209 0,189 0,199

2001 266098 243553 1317230 0,202 0,185 0,193

2002 325596 295170 1455554 0,224 0,203 0,213

2003 438228 412760 1650770 0,265 0,250 0,258

2004 593326 561229 1942781 0,305 0,289 0,297

2005 761953 659953 2283671 0,334 0,289 0,311

2006 968978 791461 2787254 0,348 0,284 0,316

2007 1220456 956116 3494351 0,349 0,274 0,311

2008 1430693 1132567 4531831 0,316 0,250 0,283

2009 120162 1005923 5069470 0,024 0,198 0,111

2010 157754 1396247 5951462 0,027 0,235 0,131

2011 189831 1743484 7203784 0,026 0,242 0,134

2012 2048714 1818405 8094362 0,253 0,225 0,239



ВНЕШНЕТОРГОВАЯ КВОТА
Рассчитываем по формуле:

Кв=                                            X 100%
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Экспорт+Импор
т

ВВП

1
2



ВНЕШНЕТОРГОВАЯ КВОТА

34

Год
2000 249203 225094 1192836 0,209 0,189 0,199

2001 266098 243553 1317230 0,202 0,185 0,193

2002 325596 295170 1455554 0,224 0,203 0,213

2003 438228 412760 1650770 0,265 0,250 0,258

2004 593326 561229 1942781 0,305 0,289 0,297

2005 761953 659953 2283671 0,334 0,289 0,311

2006 968978 791461 2787254 0,348 0,284 0,316

2007 1220456 956116 3494351 0,349 0,274 0,311

2008 1430693 1132567 4531831 0,316 0,250 0,283

2009 120162 1005923 5069470 0,024 0,198 0,111

2010 157754 1396247 5951462 0,027 0,235 0,131

2011 189831 1743484 7203784 0,026 0,242 0,134

2012 2048714 1818405 8094362 0,253 0,225 0,239


